
 
 
 

 
 

Tokyo Creative 株式会社からの事業譲受に関するお知らせ 
 

  2026 年 2 ⽉ 21 ⽇ 
レッドホースコーポレーション株式会社 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
レッドホースコーポレーション株式会（以下「当社」）は、2026 年 2 ⽉ 21 ⽇をもちまして、
Tokyo Creative 株式会社（以下「Tokyo Creative 社」）より「インバウンドマーケティング⽀
援事業」を譲り受けることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

1. 事業譲受の⽬的 

当社は「⾃⽴⾃⾛可能な地域創⽣の実現」を掲げ、ふるさと納税⽀援事業を中⼼に全国の⾃治
体・地域事業者の皆様を⽀援してまいりました。 Tokyo Creative 社は、⽇本最⼤級の知⽇派外
国⼈コミュニティを背景に、訪⽇外国⼈向けのマーケティングや動画プロモーションにおいて
⾼い実績を誇る企業です。 

この度の事業譲受により、Tokyo Creative 社が培ってきたインバウンド戦略のノウハウを当社
の地域創⽣ネットワークに統合いたします。これにより、国内向けの⽀援に留まらず、海外へ
向けた地域の魅⼒発信や観光誘客など、より包括的な地域活性化ソリューションの提供を⽬指
してまいります。 

2. 今後の運営について 

対象事業に関連するお取引やサービス提供につきましては、当社が責任をもって継続してまい
ります。現在ご利⽤いただいておりますお客様におかれましては、これまでと変わらぬ体制で
サポートを継続いたしますので、ご安⼼ください。 

3. 事業譲受⽇ 

2026 年 2 ⽉ 21 ⽇ 

 

本件を機に、社員⼀同、地域の皆様のさらなる発展に貢献できるよう邁進してまいる所存で
す。今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


